
ZARZĄDZENIE   NR 22/04

STAROSTY   PUŁTUSKIEGO

Z DNIA 10 WRZEŚNIA  2004 r.

w sprawie: powołania komisji do odbioru końcowego robót na skrzyżowaniu ulic:
Mickiewicza, Tysiąclecia i Jana Pawła II w Pułtusku 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie

powiatowym  (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.)  oraz art. 18 ust. 1

pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (j.t. Dz. U. z 2003 r. Nr 207,

poz. 2016 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1.

Powołuję  komisję  końcowego odbioru robót inwestycyjnych pn.:  „Przebudowa

skrzyżowania drogi  powiatowej  nr 07569 ul.  Mickiewicza z ul.  Tysiaclecia  

i  ul.  Jana  Pawła  II  w  Pułtusku,  pow.  pułtuski,  woj.  mazowieckie”,  

w następującym składzie:

I. Przedstawiciele inwestora:

1. Marianna Permanicka -  Dyrektor  Wydziału  Organizacji  i

Nadzoru

 Starostwa Powiatowego w Pułtusku 

2.  Waldemar Balcerowski - Dyrektor Wydział Komunikacji i Dróg

Starostwa Powiatowego w Pułtusku

II. Przedstawiciel zarządcy obiektu:

1. Kazimierz Strzyżewski – Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych 

w Pułtusku 

2.  Marek Gruntmejer - Zarządu Dróg Powiatowych w Pułtusku

III. Przedstawiciel Wykonawcy:

1. Grzegorz Cieślak  – Kierownik budowy(upr.nr7342- Cie18/93)

Przedsiębiorstwo  Transportowo  –Handlowe

„  WAPNOPOL  ”  Adam  Nowakowski  

ul. Nadrzeczna 12, 06-450 Glinojeck



IV. Inspektor Nadzoru:

1. Jan Szczepanik - Zarządu Dróg Powiatowych w Pułtusku

§2.

Zobowiązuję  komisję  określoną  w  §1  do  przeprowadzenia  czynności  odbioru

końcowego   robót  w  dniu  15  września  2004  r.;  rozpoczęcie  odbioru  godzina

10.00. 

§3.

Zobowiązuje  Sekretarza  Powiatu  do  poinformowania  o  treści  Zarządzenia  osób

upoważnionych do uczestnictwa w pracach Komisji. 

§4.

Za wykonanie Zarządzenia czynię odpowiedzialnym Sekretarza Powiatu.

§5.

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

Tadeusz Nalewajk
Starosta Pułtuski 


